

Meq Nordic A/S

Bygaden 51 A, 4040 Jyllinge

CVR-nummer: 31416132

**ANNUAL REPORT
1. juli - 31. december 2023**

(16. regnskabsår)

Approved at the company's general meeting, on __/__/2024

Dirigent
Holger Christian Wilhelm Fürstenberg

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
Independent auditor's extended review report	4

Management commentary and other company details

Company information	6
Management commentary	7

Financial statements 1. juli - 31. december 2023

Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

COMPANY INFORMATION

The Company

Meqnordic A/S
Bygaden 51 A
4040 Jyllinge

Phone: 46 78 87 46
Fax: 46 78 87 48
E-mail: info@meqnordic.dk

CVR-no.: 31 41 61 32
Financial year: 1. juli - 31. december
Customer number: 14300103

Board of directors

Michael Gino Frazette, formand
Holger Christian Wilhelm Fürstenberg
Paul Stephen Haydock

Executive board

Holger Christian Wilhelm Fürstenberg

Accountant

Revision København
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gammel Kongevej 138A, st.
1850 Frederiksberg C

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were wholesale of medical and hospital supplies.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT 1. JULI - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022/23 tkr.
GROSS PROFIT	6.453.480	11.077
1 Staff costs	-3.083.334	-7.184
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-33.120	-66
OPERATING PROFIT OR LOSS	3.337.026	3.827
Income or loss from equity investments in group enterprises	95.461	114
Other financial income	88.141	138
Financial expenses arising from Group enterprises	-17.480	0
Other financial expenses	-193.680	-569
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	3.309.468	3.510
2 Tax on net profit for the year	-743.992	-775
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	2.565.476	2.735
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Proposed dividends for the year	0	2.510
Extraordinary dividends paid in the financial year	336.317	0
Retained earnings	2.229.159	225
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	2.565.476	2.735

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023 ASSETS

	2023 kr.	2023 tkr.
Other plant, fixtures and operating equipment	123.040	157
Property, plant and equipment	123.040	157
Deposits	67.303	68
Investments	67.303	68
NON-CURRENT ASSETS	190.343	225
Raw materials and consumables	9.392.554	8.053
Prepayments for goods	0	456
Inventories	9.392.554	8.509
Trade receivables	7.109.256	6.397
Receivables from group enterprises	0	2.437
Other receivables	0	44
Accruals	144.931	165
Receivables	7.254.187	9.043
Cash	6.507.517	2.740
CURRENT ASSETS	23.154.258	20.292
ASSETS	23.344.601	20.517

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023 EQUITY AND LIABILITIES

	2023 kr.	2023 tkr.
Contributed capital	500.000	500
Retained earnings	12.770.090	10.541
Proposed dividends for the year	0	2.510
EQUITY	13.270.090	13.551
Provision for deferred tax	26.431	34
PROVISIONS	26.431	34
Credit institutions	0	0
Other accounts payable	608.781	609
3 Long-term payables	608.781	609
Current portion of long-term liabilities	0	21
Credit institutions	495	1.638
Trade creditors	5.099.167	3.071
Amounts owed to group enterprises	2.788.405	0
Corporate income tax	145.183	0
Other accounts payable	1.406.049	1.592
Accruals	0	1
Short-term payables	9.439.299	6.323
PAYABLES	10.048.080	6.932
EQUITY AND LIABILITIES	23.344.601	20.517

4 Contractual obligations and contingent items, etc.

5 Charges and securities

6 Ownership

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2023 kr.	2023 tkr.
Contributed capital opening	500.000	500
Contributed capital closing balance	500.000	500
Retained earnings at beginning of period	10.540.931	10.316
Profit or loss for the year	2.565.476	2.735
Proposed dividend for the year	-336.317	-2.510
Retained earnings closing balance	12.770.090	10.541
Proposed dividends for the year opening	2.509.865	0
Proposed dividend for the year	0	2.510
Extraordinary dividend for the year	336.317	0
Dividends distributed	-2.509.865	0
Extraordinary dividends distributed	-336.317	0
Proposed dividends for the year closing balance	0	2.510
EQUITY	13.270.090	13.551

NOTES

	2023 kr.	2022/23 tkr.	
1 Staff costs			
Number of people employed	8	9	
Wages and salaries	2.799.611	6.280	
Pensions	258.729	824	
Other social security costs	24.994	80	
	3.083.334	7.184	
2 Tax on net profit for the year			
Calculated tax on net profit for the year	751.036	774	
Adjustment of deferred tax	-7.044	1	
	743.992	775	
3 Long-term payables			
	Total liabilities at beginning of period	Total liabilities at end of period	Outstanding balance after 5 years
Credit institutions	20.886	0	0
Other accounts payable	608.781	608.781	0
	629.667	608.781	0

NOTES

	2023	2023
	kr.	tkr.

4 Contractual obligations and contingent items, etc.

Contingent assets

The company has no contingent assets.

Contingent liabilities

Operating leasing

The company has entered into operating leases with an average annual lease payment of DKK 396,682.

Employee obligations

The company has normal obligations for notice periods for employed staff.

Rent obligation

The company has a notice obligation of 6 months' rent.

5 Charges and securities

The company has not pledged assets or provided any other form of security.

6 Ownership

The following shareholders are entered in the Company's Register of Shareholders as owners of at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital:

Medical Measurement systems B.V.
Coliseum 25
7521 PV Enschede
Holland

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Holger Christian Wilhelm Fürstenberg

Direktør

På vegne af: Meqnordic A/S

Serienummer: hfuerstenberg@laborie.com

IP: 86.92.xxx.xxx

2024-06-27 16:18:18 UTC

Holger Christian Wilhelm Fürstenberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Meqnordic A/S

Serienummer: hfuerstenberg@laborie.com

IP: 86.92.xxx.xxx

2024-06-27 16:18:18 UTC

Paul Stephen Haydock

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Meqnordic A/S

Serienummer: phaydock@laborie.com

IP: 67.253.xxx.xxx

2024-07-01 13:56:22 UTC

Michael Frazzette

Bestyrelsesformand

På vegne af: Meqnordic A/S

Serienummer: mfrazzette@laborie.com

IP: 75.69.xxx.xxx

2024-07-01 14:28:48 UTC

Brian Grøndahl Hansen

Registreret revisor

På vegne af: Revision København

Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-01 14:34:02 UTC



Holger Christian Wilhelm Fürstenberg

Dirigent

På vegne af: Meqnordic A/S

Serienummer: hfuerstenberg@laborie.com

IP: 86.92.xxx.xxx

2024-07-01 15:02:02 UTC

Penneo dokumentnøgle: UXDE4-QTW13-TGOZ4-6SONA-MEMNL-ZZM1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**